
AKTIN NÖVÜ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN QƏRARLARI

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 08.06.2010

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 1028-IIIQR

ADI
Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvünün seçilməsi

haqqında

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ Azərbaycan Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 09-06-2010, Nəşr nömrəsi: 123)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

010.000.000

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
01.07.2011



Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvünün seçilməsi haqqında
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN QƏRARI
 

Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin 19.7-ci və 24-cü maddələrinə əsasən, Milli Məclisdə çoxluq təşkil edən
Yeni Azərbaycan Partiyasının təqdimatını nəzərə alaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır:

Şaitdin Sərdar oğlu Əliyev Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvü seçilsin.

 
O.ƏSƏDOV,

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin sədri
 
Bakı şəhəri, 8 iyun 2010-cu il

� 1028-IIIQR


